
—  41  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2017 5a Serie speciale - n. 4

    ACQUEDOTTO LUCANO S.P.A.

      Avviso di aggiudicazione di appalto    

  
 



—  42  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2017 5a Serie speciale - n. 4

 

 



—  43  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2017 5a Serie speciale - n. 4

 

  L’amministratore unico
Michele Vita

  TU17BGA391 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    ENTE NAZIONALE DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA
DEI MEDICI E DEGLI ODONTOIATRI

Fondazione E.N.P.A.M.
      Persona giuridica di diritto privato ai sensi del D.Lgs. 509/94    

      Avviso di revoca gara    

     Amministrazione aggiudicatrice: Ente Nazionale di Previdenza ed Assistenza dei Medici e degli Odontoiatri (Fonda-
zione ENPAM) Pers. Giurid. di diritto privato ai sensi del decreto legislativo n. 509/94 - P.zza Vittorio Emanuele II n. 78 
Roma 00185 - telefono +39 0648294393 - fax +39 0648294502 - Mail: acquisti.appalti@pec.enpam.it - sito www.enpam.it 

 Oggetto dell’appalto: procedura ristretta per l’affidamento di Appalto dei servizi di risk analysis ed advisory di supporto 
agli organi di Fondazione ENPAM nelle analisi e nelle valutazioni dei rischi del portafoglio di investimento. 

 Procedura: Ristretta; Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice: Numero gara 
ANAC 6568212; Codice CIG 68622446E3; Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: G.U.U.E. 2016/S 221-
403575 del 16 novembre 2016 e G.U.R.I. n. 138 del 28 novembre 2016. 


